
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  26.12.2012          № 228 
п.Светлый 

 
 

О внесении изменений в решение  
Совета депутатов сельского поселения 
Светлый от 28.12.2011 №173 

 
В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
уставом сельского поселения Светлый, 

 
Совет поселения РЕШИЛ: 

 
1. Приложение  к решению Совета депутатов сельского поселения 

Светлый изложить в новой редакции (прилагается): 
2. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.09.2012 

№218 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов сельского поселения 
Светлый от 28.12.2011 №173» считать утратившим силу. 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 
3. Настоящее решению вступает в силу с 01 января 2013 года. 

 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
(Глава поселения )      Н.М. Волчихина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Приложение к решению Совета депутатов  
  сельского поселения Светлый 

от 26.12.2012.№228 
 

 
 

 

Глава поселения 

Заместитель главы по вопросам 
муниципального имущества и 

земельным отношениям 

Заместитель главы по экономике и 
социальным вопросам 

Главный бухгалтер 

Заместитель главного 
бухгалтера 

Главный специалист по 
социальным вопросам 

Главный специалист по 
правовым вопросам и 

нотариальным действиям 

Главный специалист по работе с 
населением и связью с 

общественностью 

Главный специалист по вопросам 
муниципальных услуг 

Главный специалист по социально-
экономическому развитию и 
бюджетному планированию 

Главный специалист по социально-
экономическому развитию и 
бюджетному планированию 

 

Секретарь 
приемной 

Водитель 

Диспетчер 


